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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego pod nazwą: 
 „Fortigate 300 C” II Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły 
następujące pytania: 
 
 
Pytanie nr 1 

Zamawiający w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego określił przedmiot zamówienia jako "wymiana 

urządzenia firmy Fortinet wchodzącego w skład infrastruktury sieciowej i bezpieczeństwa Zamawiającego 

tj.w Szpitalu Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica 64-920 Piła ul. Rydygiera 1 wraz z usługą 

wymiany i przeniesienia konfiguracji z urządzeń podlegających wymianie." Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że posiada 1 szt. urządzenia FortiGate-300C podlegającego wymianie co może sugerować, że 

przedmiotem zamówienia jest wymiana wskazanego urządzenia na jedno nowe urządzenie o parametrach 

wskazanych w dalszej części załącznika nr 2., w której to Zamawiający w akapicie "Redundancja, 

monitoring i wykrywanie awarii", pkt. 2 wymaga, aby system dostarczony w ramach postępowania system 

był w postaci redundantnej. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy 

Zamawiający wymaga dostawy systemu składającego się z jednego czy z dwóch urządzeń?  

 
 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga dostawy systemu składającego się z jednego urządzenia. 

 
Pytanie nr 2 

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wymaga aby dostarczony system był w 

postaci redundantnej. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnił w odpowiedzi na pytanie, że wymaga dostawy 

systemu składającego się z jednego urządzenia. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "W ramach 

postępowania system musi zostać dostarczony w postaci redundantnej" ? Jakiego poziomu redundancji 

oczekuje Zamawiający? Czy Zamawiający wymaga np. aby dostarczone urządzenie posiadało dodatkowy 

zasilacz?  
 

Odpowiedź: W ramach postępowania system nie musi zostać dostarczony w postaci redundantnej. 


